Nisi Bartholomaeus in 1. potest. ff. de audito. rutorum. Dixi infra confilio 45. hoc librum propositum.

Et si est collata salutis. Rubenus confil. 1.6. Natta 43. textus in contra-
dictio. ff. de actione bas. & obligatio. Decius in 1. vnum. in 1. & 20. ff. ecri-
pt. & Olaus confil. 1.14. Cagnoli in Lexicop. de fine. ff. de iudicij. Petrus
confil. 1.15. ff. col. 6. & febrili. & alii lape sub duabus numeris.

Quia respondet apud. Andreas Tiraquelius in tract. Lignas. §. 26.
1. verl. Lapini autem. num. 16. & nome 5. verl. Erin hac quoque
ubi Alexanderum citat in variis locis.

Scholia ad xvij. Ref.

Rufinus. Hoc principium 17. confilio, de quo late agit Purpura-
tus confil. 446. Magnificus col. 1.

Udo de Gascione. Dom. Alex. in lex legato. C. de legislat. idem Dom.
Alexander in lib. ratione. §. tametsi. ff. ad Falciat. Iason in 1. in cuius em-
pere. ff. de pates. Socinus regula 79. Veronensis caut. 180. Cagnoli in 1.
zeta. 10.4. C. de pacis interempt. & vendit. compotis. lib. in 1. item si
quis. num. 117. Infis de actionibus. Bald. confil. 105. factur. ff. et lib. 3.

Camus confil. Fulg. 1.86. pro determinatione. Alex. confil. 6. lib. 6.

Videret arbitrius. Venerariam propositum. quia firmat Alexander
conf. 2. ex narratis col. lib. 4. 106. col. 2.lib. 8. & 160. codem. lib. 5. De-
cetus confil. 44. concurred. num. 1.6. col. 51. sive his col. pen. And. Tiraquel-
ius in lib. aquanum in verbis lebri. nu. 2. uef. nam & ubi derba. Hypol. Mai-
us. lib. 45. ff. in rubr. num. 67. C. de probat. Decius confil. 5.3.

& ex 28. lib. 1. arbitrius.

L. nomen. Cogit res pegnari. Baldus confil. 63. tribus. 18. quod dicit.
lib. 3. Socinus junior confil. 124. nu. 1.3. lib. 3. Natta conf. 300. ad finem.
Bald. confil. 107. in secundo lib. lib. 3. Ofalas ponderat hunc textum
& decardano. decil. 62.

Praeter videtur. Boetus decil. 5. nu. 9. verf. unde pendens. §. hac
confilio Alex. uenit intelligenda secundum communem tradit. novem
Doctorum, qui illi distinguunt cum questione, an officiali fer. magistratu
tui poterit priuatus restire, si fer. distinguunt. Aut procedit extra & trans
officiali, vi priuatus, & tunc licet restire. Aut procedit suis officiis
excedendo, & tunc aut procedit suae, & indubitate illi patendens est,
& in hoc nullus differt. Aut vero procedit insute, & tunc questione
autius officiarius illi auctius posuit illi restire, & si sic auctor, aut
alius deputatus ad illa consulendum, poterit illi restire, quod vel ali-
quid iniuste facere. Exim si pars non conqueratur fine de facto sue ue-
bris. Socinus loquitur in alio priuato, tunc ut sumus in extraofficialibus,
in quibus non appellatur, aut in judicialibus & in his in quibus ap-
pellatur. Prima causa, aut certum est iudicem iniuste procedere, & pot-
est ei restire, probatur. Cade uic fisci, aut uero et dubium, an ini-
uste procedat, & tunc potest per questionem, & tunc recusatio & causa
substantia, non debet restire, sed debet ex parte clare quoniam illi finitum of-
ficium, si est temporale vel si est perpetuum, debet fieri querela superio-
rit. Si uero est illi causum potest per querelam, vel recursum, &
dic ut in sequenti membro. Si uero finis in judicialibus, vel aliis,
in quibus potest appellari, & tunc, non aut non appellatur, cum posset
appellari & debet partire, nisi evidenter apparuerit de nullitate precepit,
qua tunc potest restire. & idem si precepit etiam inquinum, qua nulli-
tas & iniquitas haec causa pati possit. Aut uero fit appellatio-
num, & non obstante appetitio iudei uult profecti, & tunc aut est ta-
le gravatum non potest reparari per iudicem a quo, & potest de
facto restire. Si uero est tale quod facile possit reparari per appetitio-
num. Tunc aut constat appetitio iudicem esse validum, & tunc potest restire
cum illi uultus iniuste per appetitioem. Si vero est dubium, an
appellatio uult qualia & uide in iude. & de facto procederet, in dubio
est prefundendum pro iudice, ita Claudio de Seyello in l. uim. nu. 30.
verf. fin. in tercia parte, ff. de iust. & iure. 3.